厦门华厦职业学院2012-2013学年第二学期
《形势与政策》课教育教学安排意见

各位老师：
按照教育部社科司《教育部社会科学司关于印发〈2013上半年高校“形势与政策”教育教学要点〉的通知》（教社科司函[2013]22号），结合学院大学生形势政策教育的教学实际，2012-2013学年度第二学期“形势与政策”课教育教学安排意见如下：
一、授课范围
本院各专业12级学生。
二、专题教学内容
国内“形势与政策”教育教学要点

　　1.“党的十八大精神解读
2. 当前农业农村发展形势

3.两岸关系和平发展的现状与远景
4. 2013年经济工作的总体要求
5. 当前国际政治（经济）形势
三、授课时间和地点
授课时间从第十五周至第十八周，一般安排在周二下午或其他相应无课时间。授课地点在至善厅。
四、授课要求
1.结合各专业特点和实践教学实际，制定相应的教学计划，认真组织教育教学，创新课堂教学形式和手段，增强形势政策教育效果。
2.各位任课老师在组织实施“形势与政策”课教育教学过程中，要认真做好组织和考勤工作，有关“形势与政策”课教学管理按照相关规定执行。
3.为配合“形势与政策”课教学需要，思想政治理论教学部网站提供《时事报告》（大学生版）、《时事资料手册》等辅助教材和相关音像资料。
 附件：2012-2013学年第二学期《形势与政策》课教师安排表

                                   思想政治理论教研部
2013年5月10日
附件：
2012-2013学年第二学期《形势与政策》课教师安排表

	星期
	地点
	班级
	指导教师
	职称

	一910
	闻道204
	12会计2金融2--119人
	郑以灵
	教授

	一910
	至善厅
	12金融1金融3—117人
	颜章炮
	教授

	二910
	至善厅
	12工商语言—117人
	陈墀成
	教授

	二910
	至善厅1
	12工商3自动化2—132人
	吴凌
	副教授

	二910
	至善厅
	12会统1财务2-- 116人
	刘洪英
	讲师

	二910
	闻道204
	12旅游2电子2---114人
	樊雅琴
	无

	三910
	闻道204
	12会统2财务1---116人
	陈鼎庄
	副教授

	三910
	闻道204
	12文秘1工商1—98人
	盛映红
	副教授

	三910
	闻道304
	12旅游1工商1—111人
	黄君伟
	讲师

	四910
	闻道304
	12港口2—72人
	张小琴
	讲师

	四910
	闻道404
	12会计1会统3---114人
	郑玉萍
	讲师

	三910
	闻道204
	12会计3、4---126-
	欧阳寅刿
	讲师

	四910
	闻道204
	12港口1语言1--109
	刘昌俊
	讲师

	四910
	至善厅
	12工商2、艺术1--123
	谢芳
	讲师

	五910
	闻道504
	12语言3艺术2--115
	刘洪英
	讲师

	五910
	闻道404
	12电子1自动化4--121
	王德华
	讲师

	四910
	闻道204
	12自动化1、3---120人
	陈鼎庄
	副教授

	二910
	至善厅1
	12港口3—67人
	盛映红
	副教授